
 
Broj: 02-1-***-1/20 
Sarajevo, 13.07.2020. godine 
 
Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, odredbi Konkursa za upis studenata u prvu 
godinu prvog ciklusa i integriranog studija na Univerzitet u Sarajevu u studijskoj 2020./2021.godini, 
temeljem člana 7. Pravila studiranja za prvi, drugi ciklus studija, integrirani, stručni i specijalistički 
studij na Univerzitetu u Sarajevu, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu na sjednici 
održanoj 13.07.2020. godine  donosi  
 

ODLUKU 

 o usvajanju Zaključaka Komisije za prijem i upis studenata u I (prvu) godinu, I (prvog) i II 

(drugog) ciklusa studija na Fakultetu političkih nauka Univerziteta u Sarajevu u akademskoj 

2020./2021. godini 

 

I – Usvajaju se Zaključci Komisije za prijem i upis studenata u I (prvu) godinu, I (prvog) i II (drugog) 

ciklusa studija na Fakultetu političkih nauka Univerziteta u Sarajevu u akademskoj 2020./2021. 

godini po prigovorima kandidata na Preliminarne rang liste. 

II – Sastavni dio ove Odluke čine Zaključci Komisije za prijem i upis studenata u I (prvu) godinu, I 

(prvog) i II (drugog) ciklusa studija na Fakultetu političkih nauka Univerziteta u Sarajevu u 

akademskoj 2020./2021. godini. 

III – Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE: 

Članom 7. Pravila studiranja za prvi, drugi ciklus studija, integrirani, stručni i specijalistički studij na 

Univerzitetu u Sarajevu stav (4) propisanoj e da Vijeće fakulteta donosi odluku po prigovoru 

kandidata za konkurs za upis. Komisija za prijem i upis studenata u I (prvu) godinu, I (prvog) i II 

(drugog) ciklusa studija na Fakultetu političkih nauka Univerziteta u Sarajevu u akademskoj 

2020./2021. godini, rješavala je po zaprimljenim prigovorima, te Vijeću uputila Zaključke na potvrdu i 

zaprimljenje progovore kandidata. Na osnovu navedenog, Vijeće Fakulteta političkih nauka donijelo je 

odluku kao u dispozitivu. 

                                                                                                                                               DEKAN 
Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina                                                                           _________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof.dr. Elvis Fejzić                                                 Prof.dr. Sead Turčalo  
 
 
Dostaviti:  

1. Materijal za Vijeće             
2. a/a                                                                                                                                     -  

 


